
225R000015-táblák 4 int bevétel

4. melléklet a 15/2025.(V.30.) önkormányzati rendelethez

"4. melléklet a 4/2025.(II.28.) önkormányzati rendelethez"

ezer forintban

I N T É Z M É N Y                               

2025.

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Ó v o d á k  

Aréna Óvoda 1 712 452 2 164 0 0 0 0 0 0 1 712 452 2 164

Barátság  Óvoda 736 736 0 0 0 0 0 0 736 0 736

Pipitér Óvoda 1 320 1 320 0 0 0 0 0 0 1 320 0 1 320

Hétszínvirág Óvoda 1 224 1 224 0 0 0 0 0 0 1 224 0 1 224

Szivárvány Óvoda 1 016 1 016 0 0 0 0 0 0 1 016 0 1 016

Donászy Magda Óvoda 1 304 1 304 0 0 0 381 381 0 0 1 304 381 1 685

Mesevár Óvoda 1 560 1 560 0 0 0 0 0 0 1 560 0 1 560

Játéksziget  Óvoda 1 216 1 216 0 0 0 0 0 0 1 216 0 1 216

Kőrösi Csoma Sándor Utcai Óvoda 760 760 0 0 0 0 0 0 760 0 760

Gazdag Erzsi Óvoda  2 920 2 920 0 0 0 0 0 0 2 920 0 2 920

Maros  Óvoda 680 680 0 0 0 0 0 0 680 0 680

Vadvirág Óvoda 1 040 269 1 309 0 0 0 0 0 0 1 040 269 1 309

Margaréta Óvoda  1 176 1 176 0 0 0 0 0 0 1 176 0 1 176

Napsugár  Óvoda 472 472 0 0 0 0 0 0 472 0 472

Szűrcsapó Óvoda 1 448 1 448 0 0 0 0 0 0 1 448 0 1 448

Mocorgó Óvoda 360 360 0 0 0 0 0 0 360 0 360

Benczúr Gyula Utcai Óvoda 1 000 163 1 163 0 0 0 0 0 0 1 000 163 1 163
Weöres Sándor  Óvoda 840 840 0 0 0 0 0 0 840 0 840

Óvodák  összesen 20 784 884 21 668 0 0 0 0 381 381 0 0 0 20 784 1 265 22 049

Szombathelyi Köznevelési GAMESZ 658 521 658 521 0 1 048 1 048 0 0 0 0 658 521 1 048 659 569

Oktatási intézmények összesen 679 305 884 680 189 0 1 048 1 048 0 381 381 0 0 0 679 305 2 313 681 618
Nem oktatási intézmények

Kulturális intézmények

Mesebolt Bábszínház 28 471 28 471 0 0 0 0 0 0 28 471 0 28 471

Savaria Szimfonikus Zenekar 113 344 113 344 0 0 0 0 0 0 113 344 0 113 344

Berzsenyi Dániel Könyvtár 32 900 32 900 0 0 0 0 0 0 32 900 0 32 900
Savaria Múzeum 154 078 154 078 0 13 406 13 406 0 0 0 0 154 078 13 406 167 484

Összesen                             328 793 0 328 793 0 13 406 13 406 0 0 0 0 0 0 328 793 13 406 342 199

Szociális intézmény
Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és

Gyermekjóléti Szolgálat 197 479 197 479 0 0 0 0 0 0 197 479 0 197 479

Egészségügyi intézmény
Szombathelyi Egészségügyi és Kulturális GESZ 39 495 39 495 449 270 449 270 0 0 0 0 488 765 0 488 765

Gyermekvédelmi intézmény
Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 97 148 97 148 0 13 519 13 519 0 0 0 0 97 148 13 519 110 667

Egyéb intézmények

Szombathely Városi Vásárcsarnok 188 823 188 823 0 0 0 0 0 0 188 823 0 188 823
Polgármesteri Hivatal 17 150 17 150 0 810 810 0 0 1 850 1 850 19 000 810 19 810

Összesen                                 205 973 0 205 973 0 810 810 0 0 0 1 850 0 1 850 207 823 810 208 633

Nem oktatási intézmények összesen 868 888 0 868 888 449 270 27 735 477 005 0 0 0 1 850 0 1 850 1 320 008 27 735 1 347 743

Intézmények mindösszesen 1 548 193 884 1 549 077 449 270 28 783 478 053 0 381 381 1 850 0 1 850 1 999 313 30 048 2 029 361

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata

Költségvetési szervek 2025. évi bevételei

Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről Működési célú átvett  pénzeszközök Közhatalmi bevételek Működési bevételek összesenMűködési bevételek

 

 



225R000015-táblák 4 int bevétel

4. melléklet a 15/2025.(V.30.) önkormányzati rendelethez

"4. melléklet a 4/2025.(II.28.) önkormányzati rendelethez"

ezer forintban ezer forintban

I N T É Z M É N Y                               

2025.

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Ó v o d á k

Aréna Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 712 452 2 164

Barátság  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 736 0 736

Pipitér Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 320 0 1 320

Hétszínvirág Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 224 0 1 224

Szivárvány Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 016 0 1 016

Donászy Magda Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 304 381 1 685

Mesevár Ovoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 560 0 1 560

Játéksziget  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 216 0 1 216

Kőrösi Csoma Sándor Utcai Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 760 0 760

Gazdag Erzsi Óvoda  0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 920 0 2 920

Maros  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680 0 680

Vadvirág Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 040 269 1 309

Margaréta Óvoda  0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 176 0 1 176

Napsugár  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 472 0 472

Szűrcsapó Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 448 0 1 448

Mocorgó Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 0 360

Benczúr Gyula Utcai Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 163 1 163
Weöres Sándor  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840 0 840

Óvodák  összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 784 1 265 22 049

Szombathelyi Köznevelési GAMESZ 0 35 35 0 0 0 0 0 35 35 658 521 1 083 659 604

Oktatási intézmények összesen 0 35 35 0 0 0 0 0 0 0 35 35 679 305 2 348 681 653
Nem oktatási intézmények

Kulturális intézmények

Mesebolt Bábszínház 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 471 0 28 471

Savaria Szimfonikus Zenekar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113 344 0 113 344

Berzsenyi Dániel Könyvtár 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 900 0 32 900
Savaria Múzeum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 078 13 406 167 484

Összesen                             0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 328 793 13 406 342 199

Szociális intézmény
Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és

Gyermekjóléti Szolgálat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 197 479 0 197 479

Egészségügyi intézmény
Szombathelyi Egészségügyi és Kulturális GESZ 0 0 0 0 0 0 0 0 488 765 0 488 765

Gyermekvédelmi intézmény
Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97 148 13 519 110 667

Egyéb intézmények

Szombathely Városi Vásárcsarnok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188 823 0 188 823
Polgármesteri Hivatal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 000 810 19 810

Összesen                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 207 823 810 208 633

Nem oktatási intézmények összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 320 008 27 735 1 347 743

Intézmények mindösszesen 0 35 35 0 0 0 0 0 0 0 35 35 1 999 313 30 083 2 029 396

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata

Költségvetési szervek 2025. évi bevételei

Felhalmozási bevételek

Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről

Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök Felhalmozási bevételek összesen Saját bevételek összesen

 

 



225R000015-táblák 4 int bevétel

4. melléklet a 15/2025.(V.30.) önkormányzati rendelethez

"4. melléklet a 4/2025.(II.28.) önkormányzati rendelethez"

ezer forintban ezer forintban

I N T É Z M É N Y                               

2025.

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Ó v o d á k

Aréna Óvoda 0 2 312 2 312 274 286 3 503 277 789 275 998 6 267 282 265

Barátság  Óvoda 0 2 747 2 747 187 998 2 255 190 253 188 734 5 002 193 736

Pipitér Óvoda 0 2 786 2 786 198 404 3 980 202 384 199 724 6 766 206 490

Hétszínvirág Óvoda 0 2 178 2 178 239 897 1 802 241 699 241 121 3 980 245 101

Szivárvány Óvoda 0 1 134 1 134 227 264 1 704 228 968 228 280 2 838 231 118

Donászy Magda Óvoda 0 2 103 2 103 205 975 3 677 209 652 207 279 6 161 213 440

Mesevár Ovoda 0 1 185 1 185 156 466 1 272 157 738 158 026 2 457 160 483

Játéksziget  Óvoda 0 2 977 2 977 167 727 9 379 177 106 168 943 12 356 181 299

Kőrösi Csoma Sándor Utcai Óvoda 0 2 819 2 819 230 100 7 000 237 100 230 860 9 819 240 679

Gazdag Erzsi Óvoda  0 2 377 2 377 285 732 3 093 288 825 288 652 5 470 294 122

Maros  Óvoda 0 846 846 135 344 1 568 136 912 136 024 2 414 138 438

Vadvirág Óvoda 0 1 420 1 420 129 802 5 530 135 332 130 842 7 219 138 061

Margaréta Óvoda  0 1 567 1 567 160 936 1 977 162 913 162 112 3 544 165 656

Napsugár  Óvoda 0 2 253 2 253 191 931 3 381 195 312 192 403 5 634 198 037

Szűrcsapó Óvoda 0 2 458 2 458 266 280 8 759 275 039 267 728 11 217 278 945

Mocorgó Óvoda 0 2 255 2 255 194 627 8 996 203 623 194 987 11 251 206 238

Benczúr Gyula Utcai Óvoda 0 1 419 1 419 147 733 5 394 153 127 148 733 6 976 155 709
Weöres Sándor  Óvoda 0 1 808 1 808 119 614 1 448 121 062 120 454 3 256 123 710

Óvodák  összesen 0 36 644 36 644 3 520 116 74 718 3 594 834 3 540 900 112 627 3 653 527

Szombathelyi Köznevelési GAMESZ 0 16 061 16 061 1 836 748 88 976 1 925 724 2 495 269 106 120 2 601 389

Oktatási intézmények összesen 0 52 705 52 705 5 356 864 163 694 5 520 558 6 036 169 218 747 6 254 916
Nem oktatási intézmények

Kulturális intézmények

Mesebolt Bábszínház 0 38 505 38 505 134 055 63 757 197 812 162 526 102 262 264 788

Savaria Szimfonikus Zenekar 0 211 042 211 042 468 016 110 026 578 042 581 360 321 068 902 428

Berzsenyi Dániel Könyvtár 0 23 795 23 795 291 995 185 543 477 538 324 895 209 338 534 233
Savaria Múzeum 0 107 927 107 927 602 349 102 094 704 443 756 427 223 427 979 854

Összesen                             0 381 269 381 269 1 496 415 461 420 1 957 835 1 825 208 856 095 2 681 303

Szociális intézmény
Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és

Gyermekjóléti Szolgálat 0 1 947 1 947 1 520 185 147 193 1 667 378 1 717 664 149 140 1 866 804

Egészségügyi intézmény 0
Szombathelyi Egészségügyi és Kulturális GESZ 0 215 298 215 298 356 057 -16 385 339 672 844 822 198 913 1 043 735

Gyermekvédelmi intézmény 0
Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 0 3 170 3 170 1 883 417 33 554 1 916 971 1 980 565 50 243 2 030 808

Egyéb intézmények

Szombathely Városi Vásárcsarnok 0 24 519 24 519 20 195 2 928 23 123 209 018 27 447 236 465
Polgármesteri Hivatal 0 11 268 11 268 3 187 217 225 157 3 412 374 3 206 217 237 235 3 443 452

Összesen                                 0 35 787 35 787 3 207 412 228 085 3 435 497 3 415 235 264 682 3 679 917

Nem oktatási intézmények összesen 0 637 471 637 471 8 463 486 853 867 9 317 353 9 783 494 1 519 073 11 302 567

Intézmények mindösszesen 0 690 176 690 176 13 820 350 1 017 561 14 837 911 15 819 663 1 737 820 17 557 483

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata

Költségvetési szervek 2025. évi bevételei

     Költségvetési bevételek összesen

Előző év költségvetési 

maradványának igénybevétele

Központi irányítószervtől kapott 

támogatás 

 

 


